[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                №           -п

О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 24.10.2013 № 661-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Палехского муниципального района»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Палехского муниципального района,  администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Палехского муниципального района от 24.10.2013 № 661-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Палехского муниципального района» следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Палехского муниципального района» в графе «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Палехского муниципального района» по строке «Объем ресурсного обеспечения программы»:
- цифры «34933257,62» заменить цифрами «34914757,62»;

- цифры «4466200,00» заменить цифрами «4447700,00».

2) в Паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса в Палехском муниципальном районе»:
- цифры «34933257,62» заменить цифрами «34914757,62»;

- цифры «4466200,00» заменить цифрами «4447700,00».

3) Таблицу «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и распространяется на правоотношения возникшие с 27.11.2020 года.

	Заместитель главы

администрации – руководитель аппарата администрации Палехского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Палехского муниципального района

	Г.В.Тюков

Приложение к постановлению

администрации Палехского

муниципального района

от ___________ № ___-п

Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей.

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия (мероприятия) Источник ресурсного обеспечения
и
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Подпрограмма,
	3555500
	3276900
	3740453
	3815900
	3810404,62
	4108700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	бюджетные ассигнования:
	3555500
	3276900
	3740453
	3815900
	3810404,62

	4108700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	- областной бюджет       -

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет     -

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет Палехского  муниципального района
	3555500
	3276900
	3740453
	3815900
	3810404,62

	4108700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	1.
	Основное мероприятие:

Своевременная и качественная разработка нормативных правовых актов Палехского муниципального района
	3555500
	3276900
	3740453
	3851900
	3810404,62

	4108700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	Бюджетные ассигнования
	3555500
	3276900
	3740453
	3851900
	3810404,62

	4108700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	- областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-  бюджет Палехского муниципального района
	3555500
	3276900
	3740453
	3851900
	3810404,62

	4108700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	Обеспечение деятельности финансового отдела администрации Палехского муниципального района
	3555500
	3276900
	3740453
	3851900
	3810404,62

	4100700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	Бюджетные ассигнования
	3555500
	3276900
	3740453
	3851900
	3810404,62

	4100700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	- областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-  бюджет Палехского муниципального района
	3555500
	3276900
	3740453
	3851900
	3810404,62

	4100700,00
	4447700,00
	4079600,00
	4079600,00

	Организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования лиц, замещающих муниципальные должности Палехского района, дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Палехского района

	8000,00
	-
	-
	-

	Бюджетные ассигнования

	8000,00
	-
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-

	-  бюджет Палехского муниципального района

	8000,00
	-
	-
	-

PAGE